TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN
VIỆN DOANH TRÍ VĂN HIẾN

Số: /TBKNM-VDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 10  năm 2022

THÔNG BÁO VỀ VIỆC LỚP KỸ NĂNG MỀM

THÁNG 11 HỌC KỲ I NĂM 2022 - 2023,

 KHÔNG ĐỦ SỐ LƯỢNG SINH VIÊN ĐỂ MỞ LỚP

Viện Doanh trí trân trọng thông báo đến các bạn sinh viên đăng ký lớp Kỹ năng mềm trong

tháng 11 năm 2022, do số lượng Sinh viên đăng ký quá ít nên không thể tổ chức lớp.

Các bạn Sinh viên đăng ký kỹ năng Lãnh đạo có mã lớp 221MCA04106. Vui lòng liên hệ số

điện thoại Hotline Viện Doanh Trí:  088 9748 333, để được hỗ trợ huỷ học phần.

I. Lớp học phần không đủ điều kiện

Buổi Ngày Giờ học

Khai giảng
Sáng Chủ Nhật

Ngày 06/11/2022
Từ 8h00 - 11h00

Kết thúc
Chiều Chủ Nhật

Ngày 06/11/2022
Từ 13h30 - 16h30

TT Mã lớp  HP Tên môn học SS

Lịch học cụ thể
Cơ sở/Phòng

học

Hình thức

học
Ghi chú

1 221MCA04106 Lãnh đạo 22

CPH402

(2A2 QL1A, Thạnh

Xuân, Quận 12)

Offline

VIỆN DOANH TRÍ VĂN HIẾN